4

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10
	2024 г.
	№
	1492

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 16.02.2024 № 154
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации города Канска от 16.02.2024 № 154 «Об утверждении комиссии по установлению выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений» (далее – Постановление) следующие изменения:
1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска Г.В. Ёлкиной разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                             О.В. Витман
Приложение

к постановлению

администрации г. Канска

от _03.10_ 2024  № __1492__
Приложение № 1

к постановлению администрации г. Канска

              от 16.02.2024 № 154

СОСТАВ

комиссии по установлению выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений
	Лифанская Елена Николаевна
	первый заместитель главы города по экономике и финансам,

председатель комиссии;

	Вовк Валентина Евгеньевна
	заместитель главы города по общественно-политической работе,

заместитель председателя комиссии;

	Пастух Кристина Сергеевна
	главный специалист по муниципальному заказу отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г.Канска, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Ломова Юлия Анатольевна
	заместитель главы города по социальной политике;

	Ковалев Константин Сергеевич
	заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения;

	Борель Ольга Петровна

	консультант отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска;

	Фельк Елена Викторовна
	заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска